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                    H E R M A N D A D E S                                            

 

    HORAS DE PASO 

 1º.-  MALAGA      A  las  12’00  Horas 
 2º.-  JAEN       “    “   13’00      “ 
 3º.-  MALAGA LA CALETA       “    “   14’30      “ 
 4º.-  MURCIA       “    “   16’30      “ 
 5º.-  ALMERIA       “    “   18’00      “ 
 6º.-  LUCENA DE CORDOBA       “    “   18’30      “  
 7º.-  CABRA      A  las  18’45  Horas 
 

 

       

                  

                    H E R M A N D A D E S 

      

     HORAS DE PASO 

   1º.-  ISLA MAYOR       A  las   9’00  Horas 
   2º.-  VALENCIA        “   “   10’00       “ 
   3º.-  MARBELLA         “   “   10’15       “ 
   4º.-  SANTA FE        “   “   11’00       “ 
   5º.-  GRANADA        “   “   11’30       “ 
   6º.-  FUENGIROLA        “   “   12’00       “ 
   7º.-  CAMAS        “   “   12’30       “ 
   8º.-  ALMENSILLA        “   “   13’00       “     
   9º.-  PRIEGO         “   “   13’30       “ 
 10º.-  RONDA        “   “   15’00       “ 
 11º.-  BENACAZON        “   “   16’00       “ 
 12º.-  UMBRETE        “   “   16’30       “ 
 13º.-  LA ALGABA        “   “   17’00       “ 
 14º.-  BOLLULLOS DE LA MITACIÓN        “   “   17´30       “ 
 15º.-  CORIA DEL RIO        “   “   18’30       “ 
 16º.-  AZNALCAZAR       A  las 19’30   Horas 
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                     H E R M A N D A D E S 

  

    HORAS DE PASO 

   1º.-  OLIVARES      A las    7’30   Horas 
   2º.-  PALOMARES DEL RIO       “   “     8’00        “ 
   3º.-  PUEBLA DEL RIO       “   “     8’30        “ 
   4º.-  SAN JUAN DE AZNALFARACHE       “   “     9’00        “ 
   5º.-  ESPARTINAS y  
          ALBAIDA DEL ALJARAFE 

      
 

                     “   “     9’15        “ 

   6º.-  MAIRENA DEL ALJARAFE       “   “     9’45        “ 
   7º.-  TOMARES       “   “   10’15        “ 
   8º.-  GELVES       “   “   10’45        “ 
   9º.-  MORON DE LA FRONTERA       “   “   11’00        “ 
 10º.-  SANTIPONCE        “   “   11’15        “ 
 11º.-  CARMONA       “   “   11’40        “ 
 12º.-  SEVILLA-MACARENA       “   “   12’00        “ 
 13º.-  TOCINA       “   “   12’30        “ 
 14º.-  MAIRENA DEL ALCOR       “   “   12’45        “ 
 15º.-  GINES       “   “   13’00        “ 
 16º.-  BORMUJOS       “   “   14’00        “ 
 17º.-  DOS HERMANAS       “   “   17’00        “ 
 18º.-  SANLUCAR LA MAYOR       “   “   17’30        “ 
 19º.-  UTRERA       “   “   18’00        “ 
 20º.-  CORDOBA       “   “   18’30        “ 
 21º.-  ALCALA DE GUADAIRA      A  las  19’00   Horas  
                       
 
 

                  H E R M A N D A D E S  

 

     HORAS DE PASO 

   1º.-  TRIANA        A  las  8’30   Horas 
   2º.-  LAS CABEZAS DE SAN JUAN         “   “    9’30        “ 
   3º.-  VILLANUEVA DEL ARISCAL         “   “  10’00        “ 
   4º.-  ECIJA         “   “  10’30        “ 
   5º.-  OSUNA         “   “  11’00        “       
   6º.-  PUENTE GENIL         “   “  11’30        “ 
   7º.-  SEVILLA – EL SALVADOR         “   “  12’00        “ 
   8º.-  SEVILLA- SUR         “   “  12’30        “ 
   9º.-  CERRO DEL AGUILA         “   “  12’45        “ 
 10º.-  LOS PALACIOS Y VILLAFRANCA        A las 13’00   Horas 
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                             H E R M A N D A D E S   

 

     HORAS DE PASO 

   1º.-  CABRA        A las  11’00    Horas 
   2º.-  LUCENA DE CÓRDOBA         “   “   12’00        “ 
   3º.-  JAÉN         “   “   12’30        “ 
   4º.-  ALMERIA         “   “   13’00        “ 
   5º.-  MALAGA         “   “   14’00        “ 
   6º.-  MALAGA LA CALETA         “   “   15’30        “ 
   7º.-  VALENCIA Y MURCIA         “   “   16’30        “ 
   8º.-  LAS PALMAS DE GRAN CANARIAS         “   “   18’00        “ 
   9º.-  MARBELLA         “   “   18’30        “ 
 10º.-  ESTEPONA         “   “   19’00        “ 
 11º.-  ISLA MAYOR           “   “   19’15        “ 
 12º.-  PRIEGO         “   “   20’00        “ 
 13º.-  SANTA FE         “   “   20’30        “ 
 14º.-  GRANADA         “   “   21’00        “ 
 15º.-  HINOJOS        A las  21’30   Horas 
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                                 H E R M A N D A D E S 

    

      HORAS DE PASO 

   1º.-  FUENGIROLA      A   las    9’00   Horas 
   2º.-  ALMENSILLA       “    “      9’15       “ 
   3º.-  HUEVAR DEL ALJARAFE       “    “      9’30       “ 
   4º.-  CAMAS       “    “      9’50       “   
   5º.-  BOLLULLOS DE LA MITACIÓN       “    “    10’15       “ 
   6º.-  AZNALCAZAR       “    “    10’30       “ 
   7º.-  ALBAIDA DEL ALJARAFE       “    “    10’45       “ 
   8º.-  TOMARES       “    “    11’00       “ 
   9º.-  PUEBLA DEL RIO       “    “    11’30       “ 
 10º.-  PILAS       “    “    11’45       “ 
 11º.-  UMBRETE       “    “    12’00       “ 
 12º.-  OLIVARES       “    “    12’15       “ 
 13º.-  MAIRENA DEL ALJARAFE       “    “    12’30       “ 
 14º.-  RONDA       “    “    12’45       “ 
 15º.-  GELVES       “    “    13’00       “ 
 16º.-  BENACAZON       “    “    13’20       “ 
 17º.-  CHUCENA       “    “    13’40       “ 
 18º.-  MORON DE LA FRONTERA       “    “    13’50       “ 
 19º.-  MAIRENA DEL ALCOR       “    “    14’05       “ 
 20º.-  SAN JUAN DE AZNALFARACHE       “    “    14’25       “ 
 21º.-  PALOMARES DEL RIO       “    “    14’40       “ 
 22º.-  CORIA DEL RIO       “    “    14’55       “ 
 23º.-  DOS HERMANAS       “    “    15’20       “ 
 24º.-  PATERNA DEL CAMPO       “    “    16’20       “ 
 25º.-  LA ALGABA       “    “    16’40       “ 
 26º.-  LEBRIJA       “    “    16’50       “ 
 27º.-  SANTIPONCE       “    “    17’10       “ 
 28º.-  MANZANILLA       “    “    17’30       “ 
 29º.-  SEVILLA - MACARENA       “   “     17’45       “ 
 30º.-  CARMONA       “   “     18’00       “ 
 31º.-  CORDOBA       “   “     18’30       “ 
 32º.-  UTRERA              “   “     19’15       “ 
 33º.-  TOCINA       “    “    19’45       “ 
 34º.-  CARRION DE LOS CESPEDES       “    “    20’15       “ 
 35º.-  GINES      A   las  20’45   Horas 
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                              H E R M A N D A D E S 

 

        HORAS DE PASO 

   1º.-  VILLAMANRIQUE     A  las    7’30  Horas 
   2º.-  ALCALA DE GUADAIRA     “     “     8’45      “ 
   3º.-  BORMUJOS     “     “     9’00      “ 
   4º.-  ESPARTINAS     “     “     9’15      “ 
   5º.-  SANLUCAR LA MAYOR     “     “     9’30      “ 
   6º.-  TRIANA     “     “   10’00      “ 
   7º.-  LAS CABEZAS DE SAN JUAN     “     “   11’30      “ 
   8º.-  PUENTE GENIL     “     “   13’00      “ 
   9º.-  SEVILLA – EL SALVADOR     “     “   14’00      “ 
 10º.-  VILLANUEVA DEL ARISCAL     “     “   15’00      “ 
 11º.-  LOS PALACIOS Y VILLAFRANCA     “     “   15’30      “ 
 12º.-  ECIJA     “     “   15’45      “ 
 13º.-  OSUNA     “     “   16’00      “ 
 14º.-  SEVILLA-SUR     “     “   16’30      “ 
 15º.-  CERRO DEL AGUILA    A   las  17’00  Horas 
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                            H E R M A N D A D E S 

  

       HORAS DE PASO 

    1º.-  PUEBLA DEL RIO       A  las   10’20   Horas 
    2º.-  VALENCIA        “   “     10’45        “ 
    3º.-  TOMARES        “   “     11’00        “ 
    4º.-  ALMENSILLA        “   “     12’00        “ 
    5º.-  SAN JUAN DE AZNALFARACHE        “   “     12’15        “ 
    6º.-  SEVILLA – SUR        “   “     12’30        “ 
    7º.-  LA ALGABA        “   “     12’40        “ 
    8º.-  CORIA DEL RIO        “   “     13’00        “ 
    9º.-  MAIRENA DEL ALCOR        “   “     13’20        “ 
  10º.-  GELVES        “   “     14’00        “ 
  11º.-  LEBRIJA        “   “     14’30        “ 
  12º.-  MALAGA        “   “     15’00        “ 
  13º.-  UTRERA        “   “     15’10        “ 
  14º.-  UMBRETE        “   “     16’00        “ 
  15º.-  GINES        “   “     16’15        “ 
  16º.-  ESPARTINAS        “   “     16’30        “ 
  17º.-  BENACAZÓN        “   “     17’00        “ 
  18º.-  AZNALCAZAR        “   “     17’15        “ 
  19º.-  SANLUCAR LA MAYOR        “   “     17’30        “ 
  20º.-  LAS CABEZAS DE SAN JUAN        “   “     18’00        “ 
  21º.-  BOLLULLOS DE LA MITACION        “   “     18’20        “ 
  22º.-  ALCALA DE GUADAIRA       A  las   19’00    Horas 
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              H E R M A N D A D E S 

   

        HORAS DE PASO  

   1º.-  SEVILLA – MACARENA       A  las    5’45    Horas 
   2º.-  MANZANILLA        “   “      6’00        “ 
   3º.-  ALBAIDA DEL ALJARAFE        “   “      6’15        “ 
   4º.-  PALOMARES DEL RIO        “   “      6’30        “ 
   5º.-  SANTIPONCE        “   “      7’00        “ 
   6º.-  CHUCENA        “   “      7’10        “ 
   7º.-  PILAS        “   “      7’20        “ 
   8º.-  CARRIÓN DE LOS CESPEDES        “   “      7’30        “ 
   9º.-  OLIVARES        “   “      7’55        “ 
 10º.-  PATERNA DEL CAMPO        “   “      8’10        “ 
 11º.-  CAMAS        “   “      8’20        “ 
 12º.-  CERRO DEL AGUILA        “   “      8’30        “ 
 13º.-  LOS PALACIOS Y VILLAFRANCA        “   “      8’40        “ 
 14º.-  MARBELLA        “   “      8’50        “ 
 15º.-  SEVILLA – EL SALVADOR        “   “      9’00        “ 
 16º.-  VILLAMANRIQUE        “   “      9’15        “ 
 17.-   DOS HERMANAS        “   “      9’30        “ 
 18º.-  ISLA MAYOR        “   “      9’45        “ 
 19º.-  VILLANUEVA DEL ARISCAL          “   “    10’00        “ 
 20º.-  TRIANA        “   “    10’20        “       
 21º.-  HINOJOS        “   “    10’45        “ 
 22º.-  HUÉVAR DEL ALJARAFE        “   “    11’00        “ 
 23º.-  BORMUJOS        “   “    11’20        “ 
 24º.-  MAIRENA DEL ALJARAFE         A  las  11’40    Horas 
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USUARIO
Resaltado


